
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: „Infrastruktura vnitřní konektivity, HW a SW aplikace - Základní škola, Trutnov 2, 

Mládežnická 536", 2. část: Dodávka HW a SW vybavení učeben určeného pro výuku (dále jen „veřejná 

zakázka“) 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536, Mládežnická 536, Horní Staré Město, 541 02 

Trutnov, IČ: 64201147 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 odst. a) a § 53 zákona č.134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Techtle mechtle s technikou a mechatronikou na ZŠ“, 

registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003836, spolufinancovaného  z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, 

výzva č. 47 IROP „Infrastruktura základních škol (SVL)“, Specifický cíl 2.4 „Zvýšení kvality a dostupnosti 

infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení“, a státního rozpočtu.  

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka didaktických IKT pomůcek, které poslouží v době udržitelnosti 

projektu jako vzdělávací a komunikační prostředky během školní výuky žáků v předmětech technických 

dovedností a v práci s digitálními technologiemi: 

 notebooky, 

 interaktivní tabule s projektorem, 

 3D tiskárna, 

 programovatelní roboti, 

 výuková elektronická stavebnice, 

 set počítače, monitoru a příslušenství, 

 tablety a další IKT didaktické pomůcky. 

 

Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v příloze č. 2 zadávací dokumentace ("Technická 

specifikace - Infrastruktura vnitřní konektivity a HW, SW vybavení učeben pro výuku - 2.část").  

2. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

 Smlouva nebyla uzavřena. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona:  



 
 

2 
 

 Nabídka č. 1: FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 

26846888. 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona:   

 FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 26846888.  

- Účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

- Účastník nepředložil ve lhůtě stanovené ve Výzvě k objasnění a doplnění chybějících 

údajů, kterou mu zástupce zadavatele odeslal do datové schránky dne 25. března 

2019, žádný z požadovaných dokumentů a neobjasnil žádnou skutečnost, u níž to bylo 

požadováno. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona: 

 Smlouva nebyla uzavřena. 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona:  

 Smlouva nebyla uzavřena. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení, zjednodušeného režimu 

bez uveřejnění nebo soutěžního dialogu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) zákona: 

 Nepoužito. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona:  

 Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 zákona, neboť v zadávacím řízení nezůstal žádný 

účastník zadávacího řízení.   

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona:  

 Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 



 
 

3 
 

 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity.  

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 

 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona:   

 Odůvodnění není relevantní. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle § 

127 odst. 2 písm. n) zákona:   

 Odůvodnění není relevantní. 

 

 

V Trutnově, dne ……………………….. 

 

………………………………………….……………….…………….. 

Mgr. Zdeněk Géc, ředitel školy 


		2019-06-12T12:29:03+0200
	Mgr Zdeněk Géc




